2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022

            д. Новоникольск

           №  9
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоникольского сельсовета

от 12.11.2015 № 40 «Об утверждении
административного  регламента
предоставления муниципальной

услуги «Приём заявлений граждан на

постановку их на учёт в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных

условий»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Новоникольского сельсовета, на основании Федерального закона от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», вступившим в силу с 01.01.2021,  руководствуясь  статьёй 19 Устава Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новоникольского сельсовета от 12.11.2015 № 40 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения:
В подпункт 7 пункта 2.7 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а так же имевшиеся у них в течение пяти лет (6 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет;».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район, в разделе «О районе», вкладка «Поселения», подраздел «Новоникольский сельсовет».

Глава Новоникольского сельсовета                                               С.М. Емельянов